
KOMPAKTNÍ DESKY PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ 

BALKÓNOVÉ VÝPLNĚ,  
PODLAHOVÉ BALKONOVÉ DESKY



Podlahové balkónové desky

> Podlahové nosné desky se speciálním   
 protiskluzovým povrchem NH – HEXA

> Typ Max Exterior

> Základní formát 4 100 × 1 854 mm

> Použitelné již od tloušťky 12 mm

> Hnědé jádro

> Bez nutnosti impregnace hran

> Provedení oboustranně stejný dekor nebo  
 dekor / bílá 0890NT

> Požární klasifikace dle  
 ČSN EN 13 501-1 = B-s1, d0

> Odolnost proti oděru a úderu

Jakou kvalitu zvolit?

Typy kompaktních desek

Max Exterior 

maximální kvalita do exteriéru

Co to je? 
 
Kompaktní desky pro venkovní  
použití FunderMax

> Vysoce kvalitní velkoformátový materiál  
 vyráběný podle normy EN 438

> Minimálně 50 ti-letá životnost

> Určené pro veškeré venkovní použití

> Vhodné pro novostavby i rekonstrukce

> Široká barevná škála dekorů  

> Barevně dokončený, uzavřený povrch

> Vysoká UV stabilita, stálobarevnost

> Odolnost vůči povětrnostním vlivům

> Odolnost proti oděru, úderu, mrazu a horku

> Bez nutnosti impregnace hran

> Jednoduché opracování a montáž

> Minimální nároky na údržbu = bez nutnosti  
 pravidelné údržby

Na co to je?  
 
Balkónové výplně, dělící balkónové 
příčky, výplně zábradlí

> 2 typy kompaktních desek pro  
 venkovní použit 

 Max Exterior – maximální kvalita  
 do exteriéru 

 Max Universal – cenově zajímavé řešení

> 4 základní formáty pro úsporu materiálu  

 2 800 × 1 300 mm

 2 800 × 1 854 mm

 4 100 × 1 300 mm

 4 100 × 1  854 mm

> Použitelné již od tloušťky 6mm

> Nýtované nebo šroubované přichycení desek

> Hnědé jádro

> Bez nutnosti impregnace hran 

> Provedení oboustranně stejný dekor nebo  
 dekor / bílá 0890NT 

> Požární klasifikace dle normy  
 ČSN EN 13 501-1 = B-s1, d0

> Bezpečnost – řešení splňující požadavky 
 aktuálně platné zkoušky ČSN 743305/2017

Max Univerzál 

cenově zajímavé řešení

Dekory dle
kolekce barev

Akryl PUR - pryskyřice
(odolnost proti 
atmosferickým 
vlivům)

Hnědé jádro 
s protipožární 
úpravou - F kvalita

UNI-dekor
Melaminová pryskyřice

Hnědé jádro 
s protipožární 
úpravou - F kvalita

Co nabízíme ? 

Dodávka materiálu, servis, služby, 
doprava

> JAF HOLZ skladový program 
 formát 4 100 × 1 854 × 6 mm – 0085NT 
 Bílá, 0074NT Sv. Šedá a 0077NT Antracit

> Dodávky základních formátů, naformáto- 
 vaných dílců, dílců opatřených montážními  
 otvory

> CNC frézování pro opracování hran 

> Dodávky již od 1 ks / dekor / formát /   
 tloušťka

> Dodávky nýtů, balkónových šroubů  
 a to i v dekoru kompaktní desky

> Dodávku montážních přípravků pro  
 bezchybnou montáž

> Montážní návody + technické informace

> Certifikáty, zkoušky, prohlášení

> Základní ceník, množstevní slevy,  
 objektové ceny

> Doprava materiálu 

2



3

Jak a čím správně namontovat?

Příklady, návody, použití

> Balkónová podlahová deska

 Skryté uchycení - lepení

Podrobnější informace naleznete na www.jafholz.cz, nebo na www.fundermax.at.

> Balkónové výplně

Šroubované uchyceníNýtované uchycení

Tloušťka  
desky

Výška zábradlí*
H = 900 - 1 100 mm

max. odstup upevnění

6 mm
A 300
L 850

8 mm
A 500
L 1 000

10 mm
A 550
L 1 100

Užitné zatížení kN/m2

Max. povolený průhyb 
1/300

3,0 4,0 5,0

Tloušťka desky Vzdálenost podpěr v mm
A ≤ 500

12 mm × - -
16 mm × × ×
18 mm × × ×
20 mm × × ×

A ≤ 600
16 mm × × -
18 mm × × ×
20 mm × × ×

A ≤ 800
20 mm × × -

Po
dk

la
do

vá
 k

on
st

ru
kc

e

Po
dk

la
do

vá
 k

on
st

ru
kc

e

Po
dk

la
do

vá
 k

on
st

ru
kc

e

Vzdálenosti spodní konstrukce

Tloušťka  
desky

Výška zábradlí*
H = 900 - 1 100 mm

max. odstup upevnění

6 mm
A 300
L 800

8 mm
A 300
L 950

10 mm
A 350
L 1 000

0,3 m
m

pevný 
bod

pohyblivý 
bod

≥ 8 mm



www.jafholz.cz

DŘEVO JE NÁŠ SVĚT

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyškov 682 01, Pustiměřská 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Brandýs n/L. 250 01, Průmyslová 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlašim 258 01, Domašín 275 
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Město 337 01, U Bílé haldy 1123 
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Česká Třebová 560 02, Semanínská 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krásné Pole 725 26, Družební 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodňany 389 01, Číčenická 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz

č. 13      3/2021č. 79    
Barvy obrázků nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu.

Pro přesný odstín barvy je nutno použít vzorek materiálu. 

Infolinka na kompaktní desky: +420 602 754 435, e-mail: kompakty@jafholz.cz


